
lÊcã§iã:É;

Ím;É!u;i
E!À €f q ô6j

EÊisi;:q.Eá

E§trifti:i
53:: ÊôJI - B

EilÉiiTJi
lqÊêàtEE;:

gÊlii'ii:í
Pi;;i:; ls:
ÍE §:! !i:-r:l

lHiã2§Ée"-

lÉiã:Í-e;É
lqE:;ii:j
liE:rÊi€ÊÉ
l9;g:t i:éE

illiieiiÉ
33§:if;;§
áfiêãÊ#:
oÍE;Ê;ÍdE
tsi!E€Í:;E

ãÊ:}ifi§i
s3§;:EÍ-Bi

i"g;Ê€§q-'§
E€s-Gêâ!r
l!?35q FíE

JÉÉTEã:iE
B,ã:;ãÊ!!
3!;!Ê:E;t

ItriEtrÉsÊ#

lii§;iilffi

itrã#iqÊiÊ

r;ÉiiÊifir,
É:;,iiEii;i!
3:1E:'!9:€3cá

;s+fi9;:;Éã

;E

ii
Ê§

:É

t"õ

ô!

é9

Bg

EÉ
;-o

Íg

É

o 8Eõr *<:9:.,rà:c, ! d:E3;.ii

gãáãIg;ãffigã§áI

F " ç I h i : E Ê I 3 E E -E r ã" -t
EeâÉ:ÊÍãEÊEi*"§ÊE3.6'roâ:íEd-ê-=9--=ã
Ê;Ei Sist:I E áE "Ê: fi: - - - i E c 9 õ : i s - Ê á+ .q:-;lEt;+"+Ek3õei'a
'i r i : G : ! ) 2 í:.:i' -.õ - ü

Y'*,eEeEE*Ê;EE:áÊ"i+
: 9 EE: i V áà t i 9 ! Í ; g o

€E:EÉf:*::=3:ErÊã

rG

X
'õ

P g{!SÉrê
gÍF!:iEl

;4;iEIE!

EE!EíÊii
pEÉi!;§:
-Ê qsci !!
3;i ir;É
Éc:qíi!i
3HE.i:iY:
g8{eã i Ê3

<â ii!;6!
{õ;.ÉÉÉ;!

EÉ:Íi:E1
j§ çi: s:;
ü9 à.3.:5:3
ãE:ÉÉÊte
^ôô,::;if.Et:it3:!

3éê€g:E_H_

Eiã-4ê;i
3i; g€iiÉ

;§Êà;!iÊ
íE!:sÉÍ;
EH êã:;!:

:Éii§Es5
;Eõ ç;=á*

!:i:"i!É !
3tÉÉ,Éê:
â!i;::: i
E!!êi:âi
"t;;!:,i!i:,T;:ET:
rü!=tE-P3
iã 5:i: i El
: ,3!;:-::

: -< i -: a.:à

! ?P{ A3*1:
:ãie!Êa8r

;:iÊiÊHã:

Êtfi:Êiã,

iffsÊiã!ã

:ãáÉiÊ;gãã
jtÊ:lEiâ:s

:#;É#;ÉÊ

:ii:iiti*i
j::::;:Éã*

r(úz

lr

(â

y! ár3i õ ts i! a3"i
"3ã.1à 

üoeeE",.:l:I:;t * E cÉ!áÍ
B;,H.ã çeE.lÉ7É
c 

'iÊ 
a$.ts Ée'E l:r

etX *E; it:,gEü
;1ãíE üãã:g§É;

ç r;,e,ú{EEE iEÊ sõ E5I !," !s ii I 8§ g 3.

E:g[ã1§!* Hcea

iÉ8,ã":Ê; t;s;-.;g
§ã+:ãB"EaoüÊü*Eõ
CE á: ã,R;:,! §í€ EÉ
di d:h:ã àEõ = 

-kBd

çt

,
aú

E
.H

rcó
aa

ê
--!

í*í;Ê É;ãg ,r.:i',i,':i.ij;.i, ;E

+

9

n40



Avisos de licitações e contratos 5de Ahnlde 2024. Prefeitura Municlpal do Aracati

RESULTADO DAS PRoPoSTAS - TOMADA DE PREços: TP42l2023
SEINFRÀ2023 - TIPO: [íENOR PREçO

PREFEITURA MUNIC PAL DE ARACAT] . SECRETARIA DE
INFRAESTR!TI.]RA E DESENVOLVIÍüENTO URBANO ÍOÀ,IADA DE
PREÇOS No 4212023 SETNFRÀCELOS - RESULTAOO DE
JULGATT.IENTo DE PROPOSTAS DE PREÇos. A PrcÍeltura lr/un cipa
de Arãcaii comunica aos nleressados o resullado de lulgamento das
o opo-lds de preços da To[4ADA oE PREÇOS N" 42l202J_
SE,NFRA/CFI05 - CONSIRJÇAO É IúPLAN'AÇAO DE ÀRFN'NI.]A

Elú PEDRA REOONOA. Fo declarada vencedora â proposla, por mênor
valorglobal, da emprcsar CSA ENGENHARA LToA, com o valor gobal
de R$ 966.251 65 (Novecentos ê sessenla e ses mil duzentos ê
cinquenla e !m reais e sêssentã e clnco centâvos). Aiacati 'CE, 04 de
abÍit de 2024. Cinlia Mãsâhãês Almeda - Presdênte da Com ssão
L,pe"ã dp Lc raçào oe ObÍas e Seruiços de Er 9"1l JIa.

PUBLIOUE-SE

AVISO DE ADIAIMENTO. CONCORRÊNClÂ: CE 03/2024
SEINFR!2024 - TIPO: Il4ENOR PREçO

ESTADO DO CEARÁ - [,IUN]CíP]O DE ARACAT AVISO DE
ADIAMENTO DE LCITAÇAO CONCORRENCIA ELETRONICA N"
03/2024 SEINFRA/CELOS. A Agente de cônlraláção da Central
Especa de Lictações dê Obras e Seruiços dê Engenha.a do Muncipo
de Aracal/CE, tornã púbico paÍâ ôônhecimeôlo dos inleÍessâdôs que ã
.ês.eo nó- ôdé pé.. o o o' / AA. O/t - d< o t10- 1 pÊo 5. ré^. BL I

' o ooie o e d LoNS RLCAO DE BAN, I RO bUBL CO E DqÀÇA Dr
VA-OF.À\D,Â a aaaad add a aÉ 2'AA2Q2J ", Qa A r
Fcâ.do o prazo para cadastrâmenlo das p.opostas a parlr do dá
08/04/2024. às 08h até ô dá 23104/2024, às th3omió Júslíicâllvâ: o
processo não íoi cadâslrado â lempo no sile: M bl.ôrg br. Arácati/CE
04 de abr dê2024-Cinla Magalhãês A rieidâ -Aqênlêdê conlrâlâÇão
da Cen(ralEspecla de LicilaçÕes de obras e Sefrços de Engenhâria do

q4t
PUBL QUÉ.SEAracali/Ce, 5 de Abril de 2024.

CINlIA I\'IAGALHÀES ALMEIDA
Responsâvel

tu
Aracati/Ce. 5 de Abil de 2024.

CINTIA IlíÂGALHAES ALMEIOA
Responsave



l'L! ! ti t r.Ull]t DO

oa: coMrssÃo EsPEcraL DE LlclTAÇÃo DE OBRAS E SERVIçOS DE ENGENHARIA -
ARACATI

PARA: OUADRO DE AVISOS / SITE OFICIAL DO l\,lUNlClPlO / PORTAL TCE

SOLICITO PROVIDENCIAR A PUBLICAçÃO DO AVISO ABAIXO, PARA ATÉ O OIA

05104120241

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURÁ E

DESENVOLVTMENTO URBANO - TOMADA DE PREÇOS No 4212023-5EINFRA/CELOS -
RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREçOS. A Prefeitura Iúunicipal de
Aracati comunica aos interessados o resultado de julgarnento das_propostâs de preçls da

TO|\,1ADA DE PREÇOS N" 4212023-SEINFRIJCELOS - CONSTRUÇÃO E IMPLANTAçÁO DE

ARENINHA El\4 PEDRA REDONDA. Foi declarâdê vencêdora a proposta, por menor vâlor
global, da empresar CSA ENGENHARIA LTDA, com o valor global de R$ 966.251,65
(Novêcêntos e sessenta e seis mil duzentos e cinquenta e um rêais e sessenta e cinco
centavos). Aracati - CE, 04 de abtil de 2A24. Cíntia l\,4agalhães Almeida - Presidente da
Comissão Especial de Licitação de Obras e ServiÇos de Éngenharia.

PUBLIQUE-SE

ARACATI-

V12
6

Av. Drogôo do Flor, 23ô. Cênto. Aroêot;CE - Brosil cEP 62800-00O
(.55 881 3421-1O5O | ê55 88) 3421-1945lwww orocol.ce.gov.br l§iO prefeiturÕdoorocotioficiol


